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Svedbergs Group slutför förvärvet av majoritetsandel i 
tjeckiska badrumskoncernen UBC s.r.o.
Svedbergs Group AB (publ) moderbolag i koncernen Svedbergs Group (”Svedbergs Group” eller ”
Koncernen”), har idag slutfört förvärvet av majoritetsandel i UBC s.r.o., Polysan s.r.o. och Sapho 
Manufactory s.r.o. (”UBC”).

Svedbergs Group förvärvar initialt 80 procent av bolaget och har möjlighet och plan att förvärva 
resterande 20 procent efter 3 år där köpeskillingen kommer att fastställas baserat på bolagets 
finansiella utveckling under perioden.

UBC är en väletablerad tjeckisk koncern med stark position i sina kärnmarknader, som verkar genom 
hela värdekedjan, från design och produktutveckling till försäljning av badrumsmöbler och relaterade 
produkter, samtliga under egna varumärken. Förvärvet av UBC offentliggjordes den 12 maj 2026.

UBC kommer att konsolideras i Svedbergs Group från och med 8 juni 2026, och kommer att drivas i 
linje med Svedbergs Groups decentraliserade affärsmodell, samarbete utan sammanblandning.

Per-Arne Andersson, VD och Koncernchef i Svedbergs Group

Vi är mycket glada över att nu välkomna UBC till Svedbergs Group. UBC är ett välskött bolag med 
starkt produkterbjudande, god lönsamhet och en väletablerad försäljningsorganisation. Tillsammans 
stärker vi vår närvaro i Europa och skapar en ännu starkare plattform för långsiktig och lönsam 
tillväxt. Vi ser fram emot att arbeta tillsammans med UBC och dess medarbetare för att fortsätta 
utveckla verksamheten inom ramen för vår decentraliserade affärsmodell.

Om UBC

UBC är en tjeckisk badrumskoncerns som har varit verksam sedan 1991. UBC har en stark och stabil 
kundbas av långsiktiga B2B-kunder i Tjeckien, och en växande export till flera närliggande marknader, 
såsom Slovakien, Polen och Ungern. Bolagets starka kundrelationer och genomgående höga 
produktkvalitet har bidragit till en stark marknadsposition.

Majoriteten av försäljningen sker genom UBC:s tre huvudvarumärken – Sapho, Aqualine och Polysan 
– som riktar sig mot olika kundsegment och prispunkter, vilket tillsammans utgör en balanserad och 
konkurrenskraftig varumärkesportfölj.
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Om oss
Svedbergs Group investerar långsiktigt i Europas starkaste oberoende företag som designar, tillverkar 
och marknadsför hållbara produkter och tjänster för badrum. Vi växer genom organisk tillväxt och 
förvärv som kompletterar och stärker vår grupp genom nya produktkategorier, geografisk spridning 
samt ny kunskap inom marknadsföring, innovation och hållbarhet. Vi skapar värde genom att dela 
varje företags unika kompetens med resten av gruppen, och värnar om att bibehålla företagens 
entreprenöriella drivkraft och engagemang. Vi kallar detta för samarbete utan sammanblandning.


